
Zarządzenie nr 84/2023            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30.05.2023 r. 

w sprawie: podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie 

realizacji zadań własnych gminy w zakresie oświaty, edukacji i wychowania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz. U. z 2023 poz. 571) 

Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe  

w formie dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku: 

 

Zadanie I. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży.   

1. Stowarzyszenie Ciechanowski Klub Sportowy JURAND („zRęczne wakacje  

z Jurandem”) – 7 000 zł 

2. Akademia Piłkarska Ciechanów („Letnie piłkarskie półkolonie z Akademią 

Piłkarską Ciechanów 2023”) – 3 000 zł  

3. Fundacja Bo Jesteś Najważniejszy („Wodna Akademia”) – 3 000 zł 

4. Ludowy Klub Sportowy Matsogi Ciechanów („Organizacja wypoczynku dzieci  

i młodzieży – obóz sportowy Letnia Akademia”) – 8 000 zł 

5. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci („Lato w mieście z TPD”) – 7 000 zł 

6. Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie („Lato w miejscu 

zamieszkania – PÓŁKOLONIE PCK”) – 7 000 zł 

7. Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa Osobistego oraz Krzewienie 

Kultury Fizycznej KRAVER („Poczuj  się bezpiecznie w wakacje – KRAV 

MAGA KIDS”) – 2 000 zł 

8. Ciechanowski Klub Sportów Walki Szwejkowski & Reduch („Obóz sportowo-

rekreacyjny OSTRÓDA 2023”) – 8 000 zł 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

        

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


